PAGE
20

3
Приложение № 1

к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия договора, аренды земельного участка, заключение договора аренды на новый срок»
Образец заявления
Главе  администрации городского поселения поселок Старая Торопа _____________________________
от___________________________
                ФИО заявителя

                                                                                    проживающего по адресу:

                                                                        _____________________________
                                                                        _____________________________
                      (номер телефона)

заявление.
Прошу Вас продлить срока действия договора аренды земельного участка, заключить договор аренды на новый срок, заключение соглашения о внесении изменений в договор аренды земельного участка (нужное подчеркнуть), площадью ______кв.м, расположенный по адресу: ____________________________________________________________________
кадастровый номер ___________________________________________________
Дата                                          Подпись                                                 ФИО

Главе администрации городского поселения поселок Старая Торопа _____________________________
от   _____________________________
                                                                           _______________________________
                                                             ______________________________________
(полное наименование юридического лица, ИНН,
номер свидетельства о государственной регистрации)

Находящееся по адресу: ____________________________________________

в лице ___________________________________________________________                                                                         (фамилия, имя, отчество и должность представителя юридического лица)

Действующего на основании  ________________________________________

_________________________________________________________________

              (название документа удостоверяющего полномочия представителя юридического лица)

Контактный номер телефона: ____________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас продлить срока действия договора аренды земельного участка, заключить договор аренды на новый срок (нужное подчеркнуть), площадью ______кв.м, расположенный по адресу: ____________________________________________________________________
кадастровый номер___________________________________________________
_____________________________________               _____________________

               (Ф.И.О.)                                                                                                           (подпись заявителя)

«____» ____________ 20_   г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия договора аренды земельного участка, заключение договора аренды на новый срок»
Блок-схема административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Продление срока действия договора аренды земельного участка, заключение договора аренды на новый срок»

                                Да                                                                                  Нет

Приём заявления  о предоставлении муниципальной услуги  - 1 день

Рассмотрение заявления, поступившего в том числе в электронной форме, о предоставлении муниципальной услуги (максимальный срок выполнения процедуры - 3 дня)

Запрос документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных организаций и которые заявитель вправе предоставить самостоятельно (максимальный срок выполнения процедуры - 5 рабочих дней)

Наличие оснований для отказа

Подготовка и подписание Соглашения (12 дней), Постановления, Договора (18 дней)

При наличии в соответствии с законодательством основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги- подготовка решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги, 5 дней

Выдача заявителю Соглашения, Постановления, Договора (1 день)